
                                Uchwała Nr XXVII/220/2021                                 
Rady Miejskiej w Pasymiu
 z dnia 30 sierpnia 2021 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XI/85/2019 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 28 listopada
2019 r. w sprawie wyboru metody oraz wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Pasym.

    Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372), art.  6i ust. 1 pkt 1 i 2, art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 3, art. 6k
ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2, ust. 2a pkt 1 i 5 oraz ust. 3 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996r.
o utrzymaniu  czystości  i  porządku  w  gminach  (t.j.  Dz.U.  z  2021  r.,  poz.  888)  Rada  Miejska
w Pasymiu uchwala, co następuje:
 
§ 1. § 3 uchwały nr XI/85/2019 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie
wyboru metody oraz wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli
nieruchomości na terenie Gminy Pasym otrzymuje brzmienie:  "Traci moc uchwała nr IV/23/2019
Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie: wyboru metody oraz wysokości
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości na terenie gminy
Pasym".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  14  dniach  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
        Andrzej Kozikowski

  



Uzasadnienie  

     Przedmiotowa uchwała dotyczy sprostowania w § 3 uchwały nr XI/85/2019 Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie wyboru metody oraz wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi  od  właścicieli  nieruchomości  na  terenie  Gminy  Pasym  zapisu  dotyczącego  omyłkowego
uchylenia poprzednio obowiązujących uchwał: Nr XVI/104/2016 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 12 lutego
2016 r. w sprawie wyboru metody oraz wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Pasym oraz Nr XIX/132/2016 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia
28 czerwca 2016 r.w sprawie zmiany uchwały  Nr XVI/104/2016 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 12 lutego
2016 r.   w  sprawie  wyboru  metody  oraz  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi
od właścicieli  nieruchomości na terenie Gminy Pasym,  zamiast uchwały:  nr IV/23/2019 Rady Miejskiej
w Pasymiu z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie: wyboru metody oraz wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Pasym.

   Podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne ze względu na wniosek Prokuratury Rejonowej w Szczytnie
dotyczącego wszczęcia postępowania w przedmiocie sprostowania błędu redakcyjnego w treści ww. uchwały


